
Gleichstellungsbeauftragte im Landkreis Gifhorn 
 

 

Gebietseinheit Gleichstellungsbeauftragte Adresse Kontaktdaten 

Landkreis Gifhorn Verena Maibaum 
Schlossplatz 1 
38518 Gifhorn 

 
05371/82386 

gleichstellung@gifhorn.de 
 

Stadt Gifhorn Sevdeal Erkan-Cours 
Marktplatz 1 

38518 Gifhorn 

 
05371/88102 

gleichstellungsbeauftragte@stadt-gifhorn.de 
 

Stadt Wittingen Greetchen Schneck 
Postfach 1169 
Bahnhofstr. 35 

29378 Wittingen 

 
05831/26174 

g.schneck@wittingen.eu 
 
 

SG Papenteich Rukiye Cankiran 
Hauptstr. 15 
38527 Meine 

 
05304/50264 

cankiran@papenteich.de 
 

G Sassenburg Elke Matthies 
Gamser Weg 13 

38524 Sassenburg 

 
05378/980933 

e1.matthies@t-online.de 
 

SG Meinersen Barbara Haferkamp-Weber 
Hauptstr. 1 

38536 Meinersen 

 
05372/89105 

barbara.haferkamp-weber@sg-
meinersen.de 

 

SG Hankensbüttel Marilena Jacob 
Goethestr. 2 

29386 
Hankensbüttel 

 
05832/830 

gleichstellungsbeauftragte@sg-
hankensbuettel.de 

 

SG Isenbüttel Marike Bebnowski 
Gutsstr. 11 

38550 Isenbüttel 

 
05374/8811 

gleichstellungsbeauftragte@isenbuettel.de 
 

SG Wesendorf Bojana Böhnke 
Alte Heerstr. 20 

29392 Wesendorf 

 
05376/89966 

b.boehnke@sg-wesendorf.de 
 

SG Brome Kerstin Labyk 
Bahnhofsstr. 36 

38465 Brome 

 
05833/84102 

kerstin.labyk@samtgemeinde-brome.de 
 

SG Boldecker 
Land 

Astrid Wonde 
Eichenweg 1 

38554 Weyhausen 

 
05362/978136 

astrid.wonde@boldecker-land.de  
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